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KUJCP01MOHOG

Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019

.. . oicn. ná„/ znn/2nn4 Sb.. sorávní řád, ve znění pozdějších předpisů

s pozdějších předpisů KftAJafor a.;J-íAD

(číslo smlouvy SDO/OREG/577/19

I.
Obecná ustanovení

Došlo:

Číslo j.:

h ÚJÍÍ3

3.

íp.ZD.

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesemm ^^^^p^pisQ^souJadu se zákonem 

36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v® zne P J ění DOzděiších předpisů (dále jen 
. 250/2000 Sb., o rozpočtových prav|d|ech územních rozp ,^ ZaJtupite|stva Jihočeského
zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu ), ý finanční podpory a dle Pravidel
kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pm P<»kytova finarav podpo y ^

Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2019, o poskytnuti aoiace y 

dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1 Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je.

Jihočeský kraj . , „ .
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budějovice
fa"^"'hámésdrem hejtmanky Jihočeského kraje, ha základě pihé moci Mgr. Ivany 

Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 2017

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je.

Obec Slaník .
Slaník 55, 38601 Strakonice 1 (okr. Strakonice),

IČO 00667846
zastoupená: Petrou Šímovou, starostkou

dále jako „příjemce“

Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosazeno

1. ýéelem neinvestiční dotace je poskytnuti peněžních prostředku na realizaci „Oprava Části vodovodu 

a kanalizace v obci Slaník11 (dále jen „akce ).

2. Příjemce je povinen užít peněžní prostp“'j U“''oín^ venkova5 Jihoteského kraje v roce

a pouze za podmínek uvedených v .. 9 : ro poskytování veřejné finanční podpory
pou*. KJ^-m„

3 Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty.
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4. Dotace je poskytována k užití v období od 1.1 2019 do 31 12 o mq
vyúčtovaní a finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského i,™ 9 S°Uadu S pravidly a Podléhá
nejpozději 31. 12. 2019 je rovněž konečným^Snem kdv^2?ÍÍT 23 r°k 2019' Ukončení ak^ 
s pravidly. ym Iermmem’ kdy ma byt dosazeno účelu dotace v souladu

IV.
Výše a čerpání dotace

1 300 000 KC, a ,c bezhotovostním

<«3S?,ii5íT^^ESíl2í,S íS£?SiS3!ÍSS!£; iSSSSlSřSSSS^^
Dotace veJ výš^SOC^OO^K^činhmax^íT0/) z celkových* uznatelných \^ýdajů°akce.^ "" rea'ÍZad akCft

V.
Podmínky užití dotace

1 ™ PO*"** realizace

odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši pókúdomeT^Tí^' íf® dle jeho aktivit uplatnit 
DPH, ale v průběhu čerpání dotace £ plátcem d r S s aně V n°? °bdrŽení d°tace není plát<* 

programu, kterým je Odbor regionálního rozvoje územního olánováníT *P'Seh™,? nahláSÍt Správci 
uradu Jihočeského kraje (dále jen správce LiCíi JÍ bvebniho řádu KraJského
zda při změně v plátce DPH budi Lc,Trímci Lkce dl^ ÍZplf?e DPKDále musí sdělit, 

či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením s 7Q 1, 'Vlt up!ftmt odpočet DPH na vstupu 
nárok odpočtu daně při registraci. Příjemce je povinen ookuri m^k?n3 °tdan'Z přidané hodnoty uplatní 
o dani z přidané hodnoty umožňuje uplatnit nárok na odDnřet npw° ustan°veni § 77 až § 78d zákona 
dotace v průběhu 5 let od pořízení! v^adT^

10 let, a vrátit poměrnou část dotace kterou nředTm nSf  ̂* h "eb^°VyCh prostor v průběhu 
a která byla způsobilým výdajem akce.’ DPH které si nřNemrl ° - hradu DPH přl>lušného majetku 
poskytovateli dotace na účet č. 170320242/0300 se stejným variahif6 Up atn't’ .musí neProdleně vrátit 
obdržel. V případě, že aktivity v rámci akce nebudí Snm ™ Symbolem’ pod ^rým dotaci 
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstunu neb íH^m-t01""051"11’ U kterých by si mohl 
žádný vliv na výši dotace, pouze toto*^

podkladu o poskytnuté dotaci u správce programu Jestliže^ákon n riPH^ bUde zalozeno v rámci 
z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstuou ie vždv nn l Pr'JTCI Umožní při 2měně 
programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatele naVákiSuw íneT ,nformovat Poskytovatele 
vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen náríl í !?? Změny V přldělené dotaci bude 
bude uplatňovat u místně příslušnéhotančního úS ° ^ °PH' ^ SÍ PříjemCe

3. V případě, že v rámci akce budou zadávány veřeiné zakázkv íp nříiom^
zakona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázekSK060 postupovat P°dle 
že se jedná o zakázky malého rozsahu na které se tento zákon vztah P°ZděJŠICh předpisů- v Případě, 
je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč bez Dm^které^í^H^h Zásadách’ 
financované z dotace, provést výběr dodavatele v ieHnnHi.^hT™ - k JS0U z vice nez 50 0/0
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídkv mučí húu,í"1 vyběrovenl ř|zení. Nabídky musí být 
je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele lze rnvn*1pi.semně (např■ e-mailem, faxem), 
Záznam z výběrového řízení včetně Mn^h^Wd5Sř^Uí,t“níkyzvefejnén6na internetu 
uloženy u dokumentace k akci a n6b0 pruzkumu a Korespondence musí byt

pňpadě postupuje3 pSeSích.^a^zTOpoSolatelele pňfemce Vánl zaká2ek: v takovém

a doioži, dodržen, podmínek SCSJT ^
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5 O užiti dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 
účetní evidenci po dobu deseti let ode dne podáni vyúčtováni správo, programu.

6. Příjemce dotace musí po ukončení akce za?e^p®“^||^0d^,lt31^ z'programu6obnovy*" venkova 

užívání a provozování investice poř'Z^ín%PSnTm dotace posSLté z Programu obnovy 

Jihočeského kraje. Majetek, který bude ponze P p od dáaí vyúčtování převést na jinou 
venkova Jihočeského kraje, nesmi příjemce P° do omezit vofné nakládání s ním (tzn. poskytnout 
právnickou nebo fyzickou osobu nebo jiným zPu®oPe t směnkou apod.). Příjemce garantuje

pování, v případě dotačního titu.u 3

je udržitelnost realizované akce snížena na 2 roky.

V|.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení akce je příjemce povinen podat do 30 dnů po “13^, případně *30 

dnů po obdržení dotace (byla-li akce p • řÍDadně přes Informační systém datových
nebo na podatelnu Krajského J'hoc®® y akcí ukončených 16. 12. 2019 a déle (nejpozději 31.
schránek - ISDS vyúčtovaní poskytnuté dotace. neiDozděii do 15 1 2020 (rozhoduje razítko
12. 2019 v souladu s pravidly) musí byt vyúčtovaní podá' JP ^ é schránky Krajského úřadu

! ssurissa •SLíl.šrSíiiSSbezhotovostním převodem na učet poskytovatele c. 170320242 Uduu. 
povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelem za kalendami ro .

VIL
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a kráceni dotace

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovejfetz důvodů ^uSt^®spri{ftg^epoStkytoiatele opravňuje

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyj J naóříklad zjištění poskytovatele,

2. Výpovědní lhůta činí 10 dni a začíná běžet dnem dorúčení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede jBb^prakytnuta> Příjemce je

smlouvy, a vyzve příjemce k vraceni cele dotace „končeni smtouvy¥ na účet poskytovatele

5SSS vevýpovědi. pTudttUeětl nebyla převedena na účet př.jemce, přestože byla uzavřena 

smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených Pr°J^p® ™ zjištěného pochybení tehdy, jestliže
kontroly, může být příjemce vyzván k provedeni opat P snjženého odvodu dle odst. 5 tohoto
porušil méně závažnou podmínku, u ktere je sta"°v® . . k naDravě platí že nedošlo k porušení
ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni k naprave, pian,

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybeni při čerpání dotace a nesplněni podmínek veřejnoprávni smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) Za nedodrženi terminů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje

nápravu v náhradní Ihútě až do výše 5% dotace, dotace

k naplněným kritériím,
e) za porušení zákona o veřejných zakázkách:
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1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace pri výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázkv
3. delen, předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky V

nezveřejnění výdajů této zakázky (nap,
bez DPH atd.) J aZkU maleho rozsahu’ JeJlž cena přesáhne 500 000 Kč

5' SS níSíK^ s?anovtných^unt^dZ)akáZek * ^ ^ 5% V^ů této zak^kV

f) za porušení povinnosti uvedené v čl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

se^o^uzuj^po^le^e^^ž^šíÍKj^ochyben^ v^ste^né^akázc^' 3,6 ^ U2"ate,"*ch v^ů

příjemce k vrácení dotace^ebo^erčásti0'z^síf že přnlmceT ttan°Ven'’ mŮŽe VyZVat PoskVtovatel 

s účelem, na který byly peněžní prostředky nňskvtm tJ™h0^-6! porušl1 povinnost, která souvisí
za které byla dotace poskytnuta L u ní není dotace neb° Podmínku,

možné uložit snížený odvod. V rozsahu v jakém vrátil ořítamro Pr°veden' °Patření k nápravě a není 
k porušení rozpočtové kázně. J ^ př,J6mce dotaci nebo -N1' platí, že nedošlo

7

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace b P°vaz°vána nečinnost příjemce

8 * >°«° —ven,

k uloženému odvodu. rozpočtové kazne ve vys. 1 promile denně ve vztahu

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory.

Evropské unie, Kjméraratoňím SšeJĚIj^éOTQO™'íptužio a1'1*’

o fungováni Evropské unie na podporu de minimis (dále en “ 107 a 108 SmlouvV
2013 publikovaného v úředním věstníku JS°l  ^""í1 «*? 18 12
a zákonem č. 215/2004, o úpravě některých vTtahň C* L 352 ze dne 24- 12- 2013
podpory udělená jednomu subjektu vrozhodném0elko''é ^ <«° 
EUR, kdy tímto tříletým obdobím se rozumí současné Pohnout iástku 200 000
Datem poskytnutí podpory de minimis je datum nabvtí liřinnoJr '3 fVě Pocházející účetní období.
gS,Ke^er,etem ^

povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjišfěm změny pnjemce)’ 'e Pfíemce

3 2??p Sp" r&obi ř^1 *“•***«"
obchodního tajemství podle § 504 zákona č 89/201? qh UJe VdaJ,f’ které tvori Předmět jeho
předpisů. ^ S K°na C' 89/2012 Sb- občansky zákoník, ve znění pozdějších

4. Příjemce se zavazuje zajistit ve vlastní režii informování veřejnosti o tom u . ,
Sy,' Pr0S,fedky J“h° kra* 3 **™- P^y.oJva.e,e°or„ám akt S^sS

5 prop^u^íc^ch^kc/uved^nouV^^lf^ds^l^étoTmtouvy^v^odnost68^11^ "3

Příjemce konzultovat s odborem Kancelář hejtmana, odděleni



Krajského úřadu Jihočeského kraje, přitom bu<J®.olůTiogotypu Jihočeského kraje, které

T̂a,° zveřei"ěná verze

směrnice se považuje za součást této smlouvy.

6. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, přip. dalších skutečnosti,

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržovaná.

republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. smlouva je vyhotoveha ve 2 stejnopiseoh majioioh povahu originálu, z nichž každé ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

2. Změny a dopihk, této smlouvy lze
^rrsděii, poskytovateli dotace, pokud tento

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou či v případeLJÍné závazných ^ředpis^a podpůrně rovněž

obnovy venkova Jihočeského kraje , . ’ ijhnřpckPho kraie pro poskytování veřejné finanční
směrnice Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zasad> Jlh°c®®^° Sice zasady.htm. Tato

podpory, která je dostupná na http://www.krajdihoce:za součást této smlouvy. Příjemce
zveřejněná směrnice, jakož i žádost o poskytnu l dotace p zu^ finanční podpory
prohlašuje, že je mu obsah této smlouvy, pravidei aZasad pro■ rozpor mezi smlouvou
dostatečně jasný a jednotlivá ustanoveni dostatečné určitá. Pokud existuje P

a pravidly, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

4. Příjemce bere na vědomí, že v případě isíf?' .^ch^eněžních°prostředků zíuplynulý kalendářní

nedodržení termínu odevzdám vyúčtovaní poskytnuty P jj žádostj Q poskytnutí účelových

žádosti uriených k posky,nu“dotace k tét0

skutečnosti přihlédnout.

6. Tato smlouva habývá platnosti a účinnosti dnem podpisů oprávněnými zéstupoi obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne.
U -06- 2019 v..?. vvut

......dne....^..^'^/^
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Čestné prohlášení k DPH

LrfnMu!,í“ í0prava části vodovodu a kanalizace v obci Slaník“ č
smlouvy jsme1.

□ plátci DPH

čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu

0 neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstuDu ve výši

Uvedene celkové naklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.'

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

^áne.....

.Kč.

/o
$?

;^CN/ č s

...........

Příj
razítko a podpis starostky ^ /

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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